



## VÆRELSESOPGRADERING

At være frivillig i Afrika behøver ikke betyde, at du skal leve helt uden komfort. Selvom du bor i "Volunteer Village", vil du have adgang til faciliteterne på projektet.

Men somme tider kan det være rart lige at kunne lukke døren og være sig selv.

De har flere forskellige opgraderingsmuligheder. Du kan opgraderes til deres standard værelse, hvor du deler bad og toilet, eller deres mere luksuriøse værelser med bad og toilet.

**Her finder du flere muligheder for opgradering.**

## STANDARD VÆRELSE - FÆLLES BAD OG TOILET



Standard værelser er primitive men komfortable. De er ideelle for jer som gerne vil leve primitivt, men have mulighed for at lukke døren og være sig selv.

Der er plads til 2 personer i værelset. Værelset ligger ikke i de "volunteer village", men lige ved poolen på den anden side af vejen. Der er kort afstand spiseområdet.

Du har ikke dit eget bad og toilet, men du vil have dit eget værelse. Fælles bad og toilet er tæt på værelserne.

**Enkeltværelse: DKK1.300 per uge per mand**

**Dobbeltværelse: DKK 1.100 per uge per mand**

## RIVERTENT - eu-suitebadeværelse



Klassisk Afrikansk safari telt! Teltet ligger med udsigt ud over floden. Der er 6 telte i alt, og her får du ro og privatliv.

Du vil her have dit eget bad og toilet. Teltet ligger cirka 2 minutters gang fra fællesområdet, poolen og spisestedet.

**Enkeltværelse: DKK 2.950 per uge per mand**

**Dobbeltværelse: DKK 2.600 per uge per mand**

## RIVER LODGE – eu-suite badeværelse



Hvis du gerne vil have det lidt mere luksus, er der mulighed for at opgradere til River Lodge.

Det er en lille hytte med udsigt ud over floden. Du vil også her have dit eget bad og toilet, og hytterne ligger ved siden af teltene.

**Enkeltværelse: DKK 3.250 per uge per mand**

**Dobbeltværelse: DKK 2.250 per uge per mand**

## ISLAND LODGE – eu-suite bathroom



Reservatet har også 3 Island Lodges, som ligger på den anden side af floden.

De er perfekte for dig, som gerne vil opleve afrikansk luksus. Måske for jer som er på bryllupsrejse.

Hver lodge har eget badeværelse med badekar, hvor du kan se ud over naturen.

Der er the og kaffe i lodgen, som du kan benytte dig af, samt en lille bar.

**Enkeltværelse: DKK3.650 per uge per mand**

**Dobbeltværelse: DKK2.750 per uge per mand**